otanN PREFEITURA DE

HORIZO TE
DE MAUS DADAS COM VOCE

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE
(Fundamentado na Lei Federal n.° 14.133,21 - Nova Lei de Licitações)

----4;174-4

" -,9'40 (-- • ! ,:z

T:0)

0

,
...•

1.°
1 ,,,?,

0 Sr. Magno Rodiery Rodrigues Lima - Agente de Contratação do Município de Horizonte, Estado
do Ceará, no uso de suas atribuições legais e fundamentada no artigo 74, II, da Lei n°. 14.133/21,
considerando tudo o mais que consta do presente PROCESSO ADMINISTRATIVO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°. 2024.01.26.2, vem emitir a presente
DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, fundamentada no artigo 74, II, da
Lei n°. 14.133/21, para CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME, SHOW
ARTÍSTICO-CULTURAL DO CANTOR JUNIOR VIANNA E BANDA, PARA
APRESENTAÇÃO NA CIDADE DE HORIZONTE/CE, NO DIA 11 DE FEVEREIRO DE
2024, em favor de J G VIANA JÚNIOR, inscrita no CNPJ sob o n" 18.900.848/0001-32, em
conformidade com o Projeto básico, corn o valor global de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil
reais). Despesa a ser custeada coin recursos devidamente alocados no orçamento municipal da
Secretaria de Cultura e Turismo, classificados sob os códigos: 09 01 13 292 0029 2.075; Elemento
de despesa: 3.3.90.39.00; Fonte de Recursos: 150000000.

Através do presente, dar-se conhecimento do inteiro teor da presente declaração, para que se
proceda, se de acordo, à devida ratificação e prosseguimento coin os demais atos.

Horizonte/CE, 31 de janeiro de 2024.

Magno Rodiery Rodrigues Lima
Agente de Contratação do Município de Horizonte

Av, Presidente Castelo Branco, n° 5100, Centro, CEP - 62880-060. CNPJ: 23.555.196/0001-86 0 (85)3336.60451(85) 3336.6015

FaC,P

6-

P!eff•Itut ,IdeHol i/oritt, plPfeitut ,1 Hui t»mte cff guy 1p